PAGE

[image: image1.png]

               Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  ________________                                                            № ____________

г. Туапсе

Об утверждении тарифа  на  услуги общественного туалета, расположенного на территории городского пляжа,
оказываемые  муниципальным унитарным предприятием

 «Туапсинское Специализированное Дорожное
Ремонтно -  строительное Управление»
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туапсинского городского поселения Туапсинского района,  постановляю:
         1. Утвердить тариф на услуги общественного туалета, расположенного на территории городского пляжа, оказываемые  муниципальным унитарным предприятием «Туапсинское Специализированное Дорожное Ремонтно -  строительное Управление» в размере 15 рублей с  человека за одно посещение.

          2. Отделу юридического обеспечения, по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ  (Дроботова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

   3.   Контроль  за    выполнением   настоящего  постановления  возложить  на заместителя  главы администрации по экономическим вопросам, промышленности, транспорту и связи А.А. Аннабаеву.

  4.   Постановление вступает в силу со дня  его  опубликования.
Глава Туапсинского

городского поселения

А.В. Чехов